ibi temporale LXIII **42. 76. LXVI**
33. 59.

- Idomeneos quadrisyllabum LXIV 178 (de coni. Italorum).
 illium i. e. ile LXIII 5 (e coni. Bergkii).
 illac VI 9 (de coni. mea).
 illic pronomen L 5.
 illius LXVII 23. alibi constanter 'illius' dictum a Catullo, itemque 'ipsius ullius unus totius alterius utriusque.' conf. Ritschelus op. II 678 ss.
 imaginosis XLI 8.
 in cum ablativo temporali XXI 3. XXIV 3. XLIX 3. XXIII 20. LXVI 35. LXVIII 83. LXXVI 5.
 indicativus in interrogatione indirecta LXI 78. 99. LXII 8. 12. LXIX 10.
 indicativus praesentis pro coniunctivo in interrogatione directa I 1. LXIII 55.
 infelice ablat. LXVIII 99.
 inficetiae XXXVI 19.
 infinitivus pro gerundio LXIV 367.
 infinitivus praesentis pro perfecti LXIV 126. 128.
 infinitivus perfecti pro praesentis post 'velle' LXIX 2.
 inger pro 'ingere' XXVII 2.
 inobservabilis LXIV 115.
 inpotente ablat. XXXV 12.
 inquit X 27 (de coni. Italorum).
 inrumatio XXI 8.
 inrumator X 12.
 instruere insidias XXI 7.
 in usque CXVI 4.
 involare cum accusativo XXV 6.
 ipsa i. e. domina III 7.
 ipsum id pro 'id ipsum' XXI 10.
 istic pronomen LXVII 15 (istuc).
 ibid. 37 (istaec).
 iubere cum coniunctivo XXXII 3.
 iuerint pro 'iuerint' LXVI 18.
 iustificus LXIV 406.
- labos LV 13.
 laetari in aliquo LXIV 119 (ex coniect. Lachmanni).
 lasarpicifer VII 4.
 lavit pro 'lavat' XXXIX 14.
 liquēfaciens XC 6.
 ludi genitivus partitivus collective positus LXI 210.
- lugetur impersonaliter dictum XXXIX 5.
 luxti LXVI 21.
- manē ante vocalem longam cum hiatu X 27.
 me omissum in structura accusativi cum infinitivo XXXI 6.
 mens animi LXV 4.
 mentitus significatione passiva CX 3.
 mi dativus V 7. X 21. XIV 10. XXI 11. XXVII 2. XXXVII 11. XLIV 20. LI 1. LXVII 43. LXXXVI 26. LXXXVII 3. LXXXIII 1. XCII 1. XCIX 13. CVII 4.
 mimice XLII 8.
 Minoidi LXIV 247.
 miseriter LXIII 49.
 misti XIV 14.
 mnemosynum XII 13.
 morsum substant. LXIV 316.
 multivolus LXVIII 128.
 mulus de homine LXXXIII 3.
 mutare intransit. XXII 11.
- naiasin dativus LXIV 287 (ex coni. Hauptii).
 nam traiectum XXIII 7. LXIV 301.
 namque post quattuor vocabula conlocatum LXVI 65.
 ne interrogativum pronomini relativo adiunctum LXIV 180. 183. LXVIII 91 (ex coni. N. Heinsii).
 nec pro 'non' XXX 4.
 nec cum imperativo VIII 10.
 nec pro 'neve' XI 21. LXI 128. LXIV 173. 175. 232. LXVIII 43. 49.
 nec traiectum LXIV 210.
 nemorivagus LXIII 72.
 neque quod pro 'quod neque' XCI 5.
 ni pro 'ne' LXI 153.
 nihil sive nil pro 'non' VI 12. XV 6. XVI 6. XXX 2. XLII 21. LXIV 146. 148. LXVIII 131. LXXXVIII 7. XCIII 1.
 nihil quicquam LXXXVIII 7.
 nil nimium XCIII 1.
 nitier LXI 68 (de coni. Avanti).
 nominativus cum infinitivo pro accusativo IV 2.